

Bepanthen Derm krem 30 g

Nasza cena: 27,49 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	30g
Postać	KREM
Producent	BAYER AG NIEMCY [DE]
Typ Produktu	Kosmetyk

Opis produktu

Opis

Nawilżający i wspierający regenerację emolient dla skóry suchej i skłonnej do podrażnień. Pielęgnacja skóry po ekspozycji na słońce.

BEPANTHEN DERM KREM to preparat o podwójnym działaniu, zapewniający optymalne nawilżenie skóry z zewnątrz, oraz pobudzający naturalne mechanizmy nawadniania skóry i regeneracji od wewnątrz.

DZIAŁANIE OD ZEWNĄTRZ: ŁAGODZĄCY I NAWILŻAJĄCY EMOLIENT

BEPANTHEN DERM KREM ma postać emulsji typu O/W (olej w wodzie), zawierającej 10% lipidów. Specjalnie opracowana, lekka konsystencja preparatu sprawia, że szybko się wchłania. BEPANTHEN DERM KREM ma działanie nawilżające i łagodzące, a także zmniejsza uczucie dyskomfortu i ściągnięcia skóry, które może być związane z jej nadmiernym wysuszeniem.

DZIAŁANIE OD WEWNĄTRZ: WSPOMAGANIE MECHANIZMÓW REGENERACYJNYCH ORAZ NAWADNIANIA SKÓRY

BEPANTHEN DERM KREM zawiera prowitaminę B5 (Pantenol). Jest ona prekursorem koenzymu A, niezbędnego do prawidłowych przemian komórkowych i odbudowy naskórka. Koenzym A jest również prekursorem syntezy wielu lipidów w organizmie, w tym naturalnych lipidów skóry, wchodzących w skład bariery naskórkowej. Dodatkowo, dzięki swoim właściwościom higroskopijnym, prowitamina B5 (Pantenol) wiąże wodę i zatrzymuje ją w skórze, zapewniając odpowiednie nawilżenie. Prowitamina B5 (Pantenol) odgrywa zatem bardzo istotną rolę w naturalnym procesie odnowy i regeneracji skóry, a także w stabilizacji jej naturalnej bariery. BEPANTHEN DERM KREM pielęgnuje skórę i wspomaga odbudowę naturalnej bariery naskórkowej dzięki wysokiej zawartości prowitaminy B5.

Dawkowanie - Bepanthen Derm krem 30 g

-Wyciśnij z tubki niewielką ilość kremu i nanieś na skórę.

-Delikatnie wmasuj krem w skórę do całkowitego wchłonięcia.

-Stosuj raz lub kilka razy dziennie, w zależności od potrzeb.

Składniki - Bepanthen Derm krem 30 g

Bepanthen Derm Krem zawiera prowitaminę B5, która jest prekursorem koenzymu A, biorącego udział w naturalnych komórkowych procesach regeneracyjnych.

Prowitamina B5 to idealny składnik preparatów wspomagających proces regeneracji skóry:

-Nawilża skórę, przywracając właściwy poziom jej odżywienia i ochrony.

-Stymuluje proces wytwarzania lipidów skóry

Bepanthen Derm Krem nie zawiera substancji zapachowych ani barwników.